2019年 5月 27日

各   位

上場会社名  東京産業株式会社

代表者 代表取締役社長 里見 利夫

（コード番号  8070）

問合せ先責任者 取締役企画本部長 蒲原 稔

（TEL 03－6777－3142）

マレーシアにおける子会社設立に関するお知らせ

 当社は、2019 年 5 月 27 日開催の取締役会におきまして、マレーシア国クアラルンプール市に子会社を設立
することを決議致しましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．開設の目的
 同国は、バイオマス燃料の供給国のひとつとしての長期的な事業拡大が見込まれるとともに、現地企業
への商材販売を期待し、新たに子会社を設立することと致しました。

   当事業は中期経営計画（T-START UP 2020）に掲げております「エネルギーへの対応深化」並びに「グロ
ーバルビジネスの強化」に寄与致します。

２．子会社の概要

（１）商 号：TOKYO SANGYO MALAYSIA Sdn. Bhd. （仮称）

（２）所 在 地：マレーシア国クアラルンプール市内

（３）資 本 金：1.5百万マレーシアリンギット（約 40百万円）

（４）出 資 比 率：当社 100%

（５）設 立 日：2019年 10月（予定）

（６）事業開始日：2020年 07月（予定）

３．今後の見通し
本子会社設立による 2020年 3月期業績に与える影響につきましては軽微であります。

以上